

ใบประมาณการราคาก่อสร้าง

ปร.4 2/5

ประเภทงาน ก่อสร้างสนามกีฬาเอกประสงค์ หมู่ที่ 1 บ้านลาดหญ้า ขนาดกว้าง 26 เมตร ยาว 42 เมตร พื้นที่ 1,092 ตร.ม.

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านลาดหญ้า ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา						496,150.28	
	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต							
8	ไม้แบบไม้คร่า 80%	186.72	ตร.ม.	450.00	-	-	84,024.00	
	ค่าแรงงานไม้แบบ 100%	233.40	ตร.ม.	-	133.00	31,042.20	31,042.20	
9	ตะปู	44.68	กก.	55.00	-	-	2,457.40	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
10	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 มม. # 0.20 เมตร	1,126.25	ตร.ม.	20.00	5.00	5,631.25	28,156.25	
11	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 สก. 6 มม.	269.46	กก.	16.95	4.10	1,104.79	5,672.13	
12	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 สก. 9 มม.	136.68	กก.	15.73	4.10	560.39	2,710.36	
13	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 สก. 12 มม.	185.84	กก.	18.10	3.30	613.27	3,976.98	
14	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 สก. 16 มม.	2,225.22	กก.	16.89	3.30	7,343.23	44,927.19	
15	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 สก. 20 มม.	928.86	กก.	15.89	2.90	2,693.69	17,453.28	
16	ลวดผูกเหล็ก	112.38	กก.	27.11	-	-	3,046.62	
	ยอดยกไป						719,616.70	

ใบประมาณการราคาก่อสร้าง

ปร.4 3/5

ประเภทงาน ก่อสร้างสนามกีฬาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 1 บ้านลาดหญ้า ขนาดกว้าง 26 เมตร ยาว 42 เมตร พื้นที่ 1,092 ตร.ม.

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านลาดหญ้า ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา						719,616.70	
	งานโครงสร้าง							
17	ท่อเหล็กดำ สก. 4 นิ้ว หน้า 3.2 มม.	733.40	เมตร	163.33	-	-	119,786.22	
18	ท่อเหล็กดำ สก. 2.5 นิ้ว หน้า 3.2 มม.	946.70	เมตร	105.00	-	-	99,403.50	
19	ท่อเหล็กดำ สก. 1. 1/4 นิ้ว หน้า 2.3 มม.	822.22	เมตร	40.83	-	-	33,571.24	
20	เหล็กกล่อง ขนาด 1.5 x 1.5 หน้า 2 มม.	88.90	เมตร	40.83	-	-	3,629.79	
	ค่าแรงเชื่อมโครง TRUSS	12,821.51	กก.	-	12.00	153,858.12	153,858.12	
21	แผ่นเหล็กเพจ ขนาด 0.40 x 0.40 ม. หน้า 12 มม.	753.60	กก.	32.00	12.00	9,043.20	33,158.40	
22	เหล็ก H - BEAM ขนาด 300x300x10x15 มม.	9,024.00	กก.	24.52	12.00	108,288.00	329,556.48	
23	นอตยึดแผ่นเหล็ก สก. 1 นิ้ว ยาว 1 เมตร	96.00	ตัว	170.00	30.00	2,880.00	19,200.00	
24	นอตยึดแผ่นเหล็ก J BOLT ขนาด สก. 15 มม.	96.00	ตัว	35.00	9.00	864.00	4,224.00	
25	เหล็กตัวซี 150x50x20x3.2 มม.	945.00	เมตร	107.50	-	-	101,587.50	
	ค่าแรงเชื่อมเหล็กตัวซี	6,388.20	กก.	-	10.00	63,882.00	63,882.00	
26	แผ่นเหล็กประกอบ Truss 1 หน้า 6 มม.	67.84	กก.	32.00	12.00	814.08	2,984.96	
27	METAL SHEET เคลือบสีเขียว หน้า 0.35 มม.	1,714.24	ตร.ม.	145.00	80.00	137,139.20	385,704.00	
28	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 สก. 19 มม.	465.18	กก.	15.70	2.90	1,349.02	8,652.35	
	ยอดยกไป						2,078,815.26	

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ บ้านลาดหญ้า ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

[illegible]

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							2,265,522.51	
	งานไฟฟ้า								
32	ตู้ควบคุมไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	1,500.00	1,500.00	10,500.00	
33	สายไฟ VAF 2x2.5 ตร.มม.	154.00	เมตร	19.00	2,926.00	16.00	2,464.00	5,390.00	
34	สาย THW - 4 ตร.มม.	384.00	เมตร	14.00	5,376.00	10.00	3,840.00	9,216.00	
35	สายTHW - G 1.5 ตร.มม.	192.00	เมตร	6.00	1,152.00	5.00	960.00	2,112.00	
36	เบรกเกอร์ 32 A.	8.00	อัน	160.00	1,280.00	80.00	640.00	1,920.00	
37	ปลั๊กไฟ	24.00	อัน	40.00	960.00	90.00	2,160.00	3,120.00	
38	กล่อง PVC 4 ช่อง	8.00	อัน	100.00	800.00	30.00	240.00	1,040.00	
39	โคมไฟไฮเบย์ติดตั้ง ขนาดไม่น้อยกว่า 18 นิ้ว ให้แสง 1000 W	8.00	ชุด	13,500.00	108,000.00	-	-	108,000.00	
40	สายแรงต่ำ THW - A 25 ตร.มม.	160.00	เมตร	17.00	2,720.00	25.00	4,000.00	6,720.00	
41	ท่อ PVC, สีเหลือง ขนาด 15 มม..	240.00	เมตร	38.00	9,120.00	20.00	4,800.00	13,920.00	
42	เสาไฟฟ้า ขนาดสูง 12 เมตร พร้อมอุปกรณ์	1.00	ต้น	17,700.00	17,700.00	-	-	17,700.00	
43	ถาวรทองแดง	2.00	เมตร	450.00	900.00	350.00	700.00	1,600.00	
	รวมราคากำวัสดุและแรงงาน							2,446,760.51	
	งานอนุรักษ์								
43	เสาประตูปัดชลพร้อมตาข่าย(2ประตู)	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	